
35 Underlay 支撑板(油分)

34 Underlay 支撑板(底盘)

33 Compressor and Fittings 压缩机及其配件 QXAW-F518zX440C * 00204100030

32 Compressor Gasket 压缩机减振胶垫 ZE8.639.615

31 Fixity groupware（Compressor） 固定板组件(压缩机)

30 nage hole Cap 底盘胶塞 * 06813401 

29 Drainage Connecter 室外机排水接头(亮白) * 06123401 

28 Chassis Sub-assy 底盘组件 * 01194100051P 

27 Magnet Coil 电磁线圈 * 4304000439 

26 Electromagnetic Valve 电磁阀 FDF2A87 * 43003091 

25 Electromagnetic Valve groupware 电磁阀组件(低压)

24 Electromagnetic Valve groupware 电磁阀组件(高压)

23 Electromagnetic Valve 电磁阀 * 43000054 

22 Magnet Coil 电磁线圈 * 4304000425 

21 Electrical Heater(Compressor) 电加热带(压缩机) * 7651521215 

20 Underlay groupware 支撑板组件(储液器)

19 Cut off Valve 截止阀 3/8(R410A) *  07330000002 

18 　Joint Plank groupware 连接板组件(截止阀)

17 Cut off Valve Sub-Assy 截止阀组件

16 Clapboard Sub-Assy 隔板组件

15 Axial Flow Fan 轴流风叶(原色)

14 Front Side Plate 前侧板(杏灰)

13 Front Grill 格栅(金属) * 01574100009 

12 Cabinet 外罩 * 01514100002P 

11 Diversion Circle 导流圈 * 10474100001 

10 Sensor Sub-assy 感温包组件(有下挂) * 39008000141G 

9 Left Side Plate 左侧板 * 01314100013P 

8 Inductance Box Sub-assy 电感器盒组件

7 Cable Cross Loop 过线胶圈 76512008 

6 PFC Inductance PFC电感 400uH+400uH /35A * 43128000015 

5 Brushless DC Motor 无刷直流电机 SWZ120A * 1570410001301

4 Brushless DC Motor 无刷直流电机 SWZ120A * 15704100013 

3 Motor Support Sub-Assy 电机支架组件 * 01805200185 

2 Electric Box Cover 电器盒盖 * 01422200011 

1 Coping 顶盖 * 01264100008P 

序号 英文名称 物料名称
是否易
损件

备注

59 Oil Returning Pipe Sub-assy 回油管组件

58 Pressure Sensor(High Pressure) 压力传感器(高压)

57 Electric Expand Valve Fitting 电子膨胀阀线圈 UKV

56 Electronic Expansion Valve 电子膨胀阀 UKV-32D304

55 Pipeline groupware 管路组件(补气)

54 Handle 提手(杏灰)

53 Rear Side Plate 后侧板

52 Right Connection Board 右连接板

51 Pipe for wire 过线管(通讯)

50 Gland Bush 压盖

49 Front Connection Board 前连接板

48 Electric Expand Valve Fitting 电子膨胀阀线圈 UKV

47 Electronic Expansion Valve 电子膨胀阀 UKV-25D303

46 Electric Expansion Valve Sub-Assy 电子膨胀阀组件

45 Sensor (High Pressure) 传感器(高压)

44 4-way Valve 四通阀(SHF-20A-46/DSF-20-R410A)

43 Magnet Coil 电磁线圈

42 Sensor 传感器(低压)

41 4-Way Valve Assy 四通阀部件

40 Cut off Valve 截止阀 5/8(R410A)

39 Inhalation Tube Sub-assy 吸气管组件

38 Discharge Tube Sub-assy 排气管组件

37 Oil Separator 油分离器

36 Pressure Protect Switch 压力开关 YKB-4.2/3.6-C

83 Main Board 主板 ZQCDG

82 Main Board 主板 WZCD3EA

81 Electric Box 电器盒(深灰)

80 Cable Cross Loop 过线圈(塑料)

79 ectric Box Sub-Assy 电器盒组件

78 Reactor 电抗器 L8mH/5A

77 Cable Cross Loop 过线胶圈

76 Terminal Board 接线板(2位)

75 Insulation GasketC 绝缘垫片C(深灰色)

74 Wire Clamp 固线夹

73 Wire Clamp 固线夹

72 Terminal Board 线板(3位)

71 Magnetic Ring 磁环 83RS 30X13X39

70 Radiator 散热器 SRX14D145

69 Module Support 模块支架

68 Testing Board 测试板 ZCS6YB

67 Cable Cross Loop 过线胶圈

66 Electric Box Assy 电器盒部件 GMV-48WL/B-T(U)

65 Rear Grill 网罩

64 Condenser Assy 冷凝器部件

63 Gas-liquid Separator 汽液分离器

62 Accumulator 储液器(三管制)

61 Magnet Coil 电磁线圈

60 Electromagnetic Valve 电磁阀 FDF2A87



GMV-48WL/B-T(U) 

NO. Part Description qty Part Code
1 Coping 1 01264100008P
2 Electric Box Cover 1 01422200011
3 Motor Support Sub-Assy 1 01804100525
4 Fan Motor 1 15704100013
5 Brushless DC Motor 1 1570410001301
6 Inductance 1 43120122
7 Cable Cross Loop 2 76512008
8 Inductance Box Sub-Assy 1 01394100625
9 Left Side Plate 1 01314100013P

10 Sensor Sub-Assy 1 39008000141G
11 Diversion Circle 2 10474100001
12 Cabinet Assy 1 01514100042
13 Front Grill 2 01574100009
14 Front Side Plate 1 01314100012P
15 Axial Flow Fan 2 10434100004
16 Clapboard Sub-Assy 1 01244100043
17 Cut off Valve Sub-Assy 1 07334100077
18 Joint Plank groupware 1 01344100113
19 Cut off Valve 1 07330000002
20 Underlay groupware 1 01894100090
21 Electrical Heater 1 7651521215
22 Magnet Coil 1 4304000425

Magnet Coil 1 4304000439 
23 Electromagnetic Valve 1 43000054
24 Electromagnetic Valve groupware 1 43044100234
25 Electromagnetic Valve groupware 1 43044100232
26 Electromagnetic Valve 1 43003091
27 Magnetic Coil 1 4304000425

Magnetic Coil 1 4304000439
28 Chassis Sub-Assy 1 01194100115P
29 Drainage Hole Cap 3 06813401
30 Drainage Connector 1 06123401
31 Fixity Groupware (Compressor) 1 01844100082P
32 Compressor Gasket 4 76814100019
33 Compressor and Fittings 1 00204100030
34 Underlay 1 01894100088
35 Underlay 1 01854100009
36 Pressure Protect Switch 1 4602001536

Pressure Protect Switch 1 4602001587
37 Oil Separator 1 07424105
38 Discharge Tube Sub-Assy 1 04514100561
39 Inhalation Tube Sub-Assy 1 04574100170
40 Cut Off Valve 1 07334100079
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No Parts Description Qty Part Code
41 4-Way Valve Assy 1 030152000095 
42 Sensing Device 1 322101002 
43 Magnet Coil 1 4304000431 
44 4-way Valve 1 43000338 
45 Sensor (High Pressure) 1 322101032 
46 Electric Expansion Valve Sub-Assy 1 43044100233 
47 Electronic Expansion Valve 1 43044100172 
48 Electric Expand Valve Fitting 1 4304413205 
49 Front Connection Board 1 01344100002P 
50 Gland Bush 2 26904100134 
51 Pipe for wire 2 26904100132 
52 Right Connection Board 1 01344100003P 
53 Rear Side Plate 1 01314100014P 
54 Handle 2 26904100016 
55 Pipeline groupware 1 030205000005 
56 Electronic Expansion Valve 1 43044100173 
57 Electric Expand Valve Fitting 1 4304413220 
58 Pressure Sensor (High Pressure) 1 322101036 
59 Oil Returning Pipe Sub-Assy 1 04224100556 
60 Electromagnetic Valve 1 43003091 
61 Magnet Coil 1 4304000415 
62 Accumulator 1 07424100031 
63 Gas-liquid Separator 1 07424140 
64 Condenser Assy 1 000100000022 
65 Rear Grill 1 01574100004 
66 Electric Box Assy 1 100002000151 
67 Cable Cross Loop 1 76512008 
68 Testing Board 1 30118000070 
69 Module Support 1 26904100087 
70 Radiator 1 49018000136 
71 Magnetic Ring 1 49010113 
72 Terminal Board 1 42011242 
73 Wire Clamp 1 71010102 
74 Wire Clamp 1 71010102 

Wire Clamp 1 71010103 
75 Insulation Gasket 1 70410523 
76 Terminal Board 1 4201115402 

Terminal Board 1 42011154 
77 Cable Cross Loop 2 76510021 

Cable Cross Loop 2 76515202 
78 Reactor 1 43138000047 
79 Electric Box Sub-Assy 1 01394100626 
80 Cable Cross Loop 3 76512008 

Cable Cross Loop 3 26900000008 
81 Electric Box 1 26904100086 
82 Main Board 1 300027000026 
83 Main Board 1 30224100009 

GMV-48WL/B-T(U) 

GREE ELECTRIC APPLIANCES INC.OF ZHUHAI
 GREECOMFORT.COM         

CAT No. 02012024




